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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Cortadora de lámina KU6870
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2000340011050
2000339034890
2000141113670
2000141113680
2000343378120
2000316017230
2000343404230
2000343355880
2000344100640
2000141116970
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EJE EXCÉNTRICO 
RUEDA DENTADA RECTA

BASE
TORNILLO CILÍNDRICO
TORNILLO CILÍNDRICO

ANILLO DE JUNTA
CORREDERA DE CONEXIÓN COMPLETA 

INTERRUPTOR
TAPA MOTOR 

PROTECCIÓN DEL CABLE
TORNILLO ALOMADO

Código


